



Klinkert Holding ApS

Havbakken 155
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 33384874

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.08.2021

Sven Klinkert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klinkert Holding ApS

Havbakken 155

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33384874

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Sven Klinkert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af holdingvirksomhed og formueforvaltning samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.802 t.kr. mod 2.195 t.kr. i 2019/20. Årets resultat anses af ledelsen som meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(15.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.798.062	2.212.028
Andre finansielle indtægter	1	23.906	610
Andre finansielle omkostninger		(12.287)	(4.214)
Resultat før skat		3.803.431	2.193.299
Skat af årets resultat	2	(1.211)	2.044
Årets resultat		3.802.220	2.195.343
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Overført resultat		3.802.220	1.295.343
Resultatdisponering		3.802.220	2.195.343

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.499.157	3.821.095
Finansielle aktiver	3	5.499.157	3.821.095
Anlægsaktiver		5.499.157	3.821.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.482.131	0
Tilgodehavende skat		12.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		531.000	860.023
Tilgodehavender		3.025.131	860.023
Likvide beholdninger		22	373.042
Omsætningsaktiver		3.025.153	1.233.065
Aktiver		8.524.310	5.054.160

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.607.157	1.589.095
Overført overskud eller underskud		5.384.600	1.600.442
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Egenkapital		7.071.757	4.169.537
Gæld til tilknyttede virksomheder		864.450	5.707
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.288	36.312
Skyldig skat		538.190	835.979
Anden gæld		6.625	6.625
Kortfristede gældsforpligtelser		1.452.553	884.623
Gældsforpligtelser		1.452.553	884.623
Passiver		8.524.310	5.054.160
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.589.095	1.600.442	900.000	4.169.537
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	18.062	3.784.158	0	3.802.220
Egenkapital ultimo	80.000	1.607.157	5.384.600	0	7.071.757

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.906	610
	23.906	610

2 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.211	0
Ændring af udskudt skat	0	1.000
Refusion i sambeskatning	0	(3.044)
	1.211	(2.044)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	72.000
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	112.000
Opskrivninger primo	3.749.095
Andel af årets resultat	3.798.062
Udbytte	(2.160.000)
Opskrivninger ultimo	5.387.157
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.499.157

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Malermester Klinkert ApS	Esbjerg	ApS	90
Klinkert Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 0 kr. Anparter i dattervirksomhed er ligeledes stillet til sikkerhed for bankgæld.
